
1 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU  

 

evidenční číslo smlouvy převodce: S-7979/SOC/2021 

 

Smluvní strany 

 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

se sídlem   v Praze 5, Zborovská 11 

zastoupený  Mgr. Martinem Hrabánkem, radní pro oblast sociálních věcí 

IČ    70891095 

bankovní spojení:  PPF banka a.s. 

číslo účtu:    4440009090/6000 

(dále jen „převodce“) 

 

 

a 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Václavkova 950/II, 293 01 Mladá Boleslav     

zastoupená: Mgr. Luďkou Jiránkovou, ředitelkou  

IČ: 00874680    

(dále jen „nabyvatel“) 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm.  

a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu drobného hmotného majetku:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Převodce touto smlouvou s účinností ode dne podpisu předávacího protokolu ze dne 

8.12.2021 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele drobný hmotný majetek 

uvedený v příloze č. 1 této smlouvy. Tento drobný hmotný majetek, nabyvatel potřebuje 

ke své činnosti. 

 

2. Pořizovací hodnota převáděného drobného hmotného majetku činí: 

667 125,97 Kč včetně DPH (slovy: šestsetšedesátsedm tisíc jednostodvacetpět korun 

českých a devadesátsedm haléřů) celkem. 

 

3. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob. 

 

4. Nabyvatel přijímá majetek uvedený v odst. 1 tohoto článku s účinností od 8.12.2021 do 

svého vlastnictví. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

II. 

Nakládání s majetkem 

 

1.  Při nakládání s majetkem (viz článek I.), který nabyvatel bezúplatně nabyl touto smlouvou, 

se nabyvatel řídí směrnicemi a pokyny převodce.  

 

2.  Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 

nepotřebným, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li 

převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po předchozím písemném 

souhlasu převodce majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 

převodcem. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy 

obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 

smluvních stran. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede převodce. 

 

5. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 039-11/2021/ZK ze dne 29. 11. 2021. 

 

 

 

V Praze dne ………                                                 V …………….. dne ……  

 

       Středočeský kraj                                                             Centrum 83, pss 

                                                                                               

 

        …………………….                                                    ………………………………… 

 Mgr. Martin Hrabánek 

 radní pro oblast sociálních věcí 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném 

převodu drobného hmotného majetku   

Název  

kusů 
cena za kus s 

DPH 

RP/KS s 

DPH 

Cena celkem za 

ks s DPH 

Cena celkem s 
DPH 

Lůžko s úložným prostorem 200x90 6 9 922,00 Kč 0,00 Kč 9 922,00 Kč 59 532,00 Kč 

Matrace SENDVIČ 20x90x15 Safr 6 2 420,00 Kč 0,00 Kč 2 420,00 Kč 14 520,00 Kč 

Noční stolek 6 1 815,00 Kč 0,00 Kč 1 815,00 Kč 10 890,00 Kč 

Skříň šatní 6 24 200,00 Kč 0,00 Kč 24 200,00 Kč 145 200,00 Kč 

Pracovní stůl 6 14 520,00 Kč 0,00 Kč 14 520,00 Kč 87 120,00 Kč 

Židle  6 2 783,00 Kč 0,00 Kč 2 783,00 Kč 16 698,00 Kč 

Sedací pytel 6 1 936,00 Kč 0,00 Kč 1 936,00 Kč 11 616,00 Kč 

Botník 1 24 200,00 Kč 0,00 Kč 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

Koš na špinavé prádlo 6 2 420,00 Kč 0,00 Kč 2 420,00 Kč 14 520,00 Kč 

Koš odpadkový 6 1 815,00 Kč 0,00 Kč 1 815,00 Kč 10 890,00 Kč 

Věšák 1 4 235,00 Kč 0,00 Kč 4 235,00 Kč 4 235,00 Kč 

Pohovka 1 8 470,00 Kč 0,00 Kč 8 470,00 Kč 8 470,00 Kč 

Stůl kancelářský 1 3 630,00 Kč 0,00 Kč 3 630,00 Kč 3 630,00 Kč 

Židle kancelářská 1 2 057,00 Kč 0,00 Kč 2 057,00 Kč 2 057,00 Kč 

Kontejner pojízdný 1 4 840,00 Kč 0,00 Kč 4 840,00 Kč 4 840,00 Kč 

Šatní skříň 1 10 285,00 Kč 0,00 Kč 10 285,00 Kč 10 285,00 Kč 

Skříň spodní 2 7 260,00 Kč 0,00 Kč 7 260,00 Kč 14 520,00 Kč 

Horní skříňka 2 6 413,00 Kč 0,00 Kč 6 413,00 Kč 12 826,00 Kč 

Jídelní stůl 2 16 940,00 Kč 0,00 Kč 16 940,00 Kč 33 880,00 Kč 

Jídelní židle 7 2 783,00 Kč 0,00 Kč 2 783,00 Kč 19 481,00 Kč 

Stojan na odpadkové pytle 1 1 210,00 Kč 0,00 Kč 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč 

Policový regál 2 5 687,00 Kč 0,00 Kč 5 687,00 Kč 11 374,00 Kč 

Regál CLIP 1 6 897,00 Kč 0,00 Kč 6 897,00 Kč 6 897,00 Kč 

Zklidňující zátěžová přikrývka 2 7 865,00 Kč 0,00 Kč 7 865,00 Kč 15 730,00 Kč 

Polštář MICRO 70 x 90 12 302,50 Kč 0,00 Kč 302,50 Kč 3 630,00 Kč 

Přikrývka MICRO 200 x 40 12 447,70 Kč 0,00 Kč 447,70 Kč 5 372,40 Kč 

Prostěradlo bílé 220 x 140 30 181,50 Kč 0,00 Kč 181,50 Kč 5 445,00 Kč 

Chránič matrace jersey 200 x 90 6 242,00 Kč 0,00 Kč 242,00 Kč 1 452,00 Kč 

Povlečení krep 200 x 140 split 6 484,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč 2 904,00 Kč 

Povlečení krep 200 x 140 Trogir Navy 6 484,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč 2 904,00 Kč 

Povlečení krep 200 x 140 Zadar Grey 6 484,00 Kč 0,00 Kč 484,00 Kč 2 904,00 Kč 

Deka Velvet 200 x 135 6 447,70 Kč 0,00 Kč 447,70 Kč 2 686,20 Kč 

Přehoz krep 200 x 135 6 411,40 Kč 0,00 Kč 411,40 Kč 2 468,40 Kč 

Dotykový tablet Acer Enduro T1 3 10 342,87 Kč 15,12 Kč 10 357,99 Kč 31 073,97 Kč 

Odsavač par Amica ST 62AX 1 2 291,40 Kč 15,61 Kč 2 307,01 Kč 2 307,01 Kč 

Sušička prádla BEKO DS7439CSSX 
1 9 217,95 Kč 

104,06 

Kč 
9 322,01 Kč 

9 322,01 Kč 

Chladnička 1dv. Candy CCTOS 
504WHN 

1 4 866,40 Kč 
193,60 

Kč 
5 060,00 Kč 

5 060,00 Kč 

Sendvičovač ETA Campo 415190010 1 421,50 Kč 3,51 Kč 425,01 Kč 425,01 Kč 



4 

 

Varná konvice Gallet BOU700D 1 697,91 Kč 3,51 Kč 701,42 Kč 701,42 Kč 

Mraznička Goddess FSC084TW8SE 
1 4 044,40 Kč 

193,60 

Kč 
4 238,00 Kč 

4 238,00 Kč 

Topinkovač Gorenje Black and white 
T900L 

1 438,92 Kč 3,51 Kč 442,43 Kč 442,43 Kč 

Jídlonosič Lamart TEMP 12 203,00 Kč 0,00 Kč 203,00 Kč 2 436,00 Kč 

Chladnička komb LG GBP2DSNCN 
1 14 424,64 Kč 

203,36 

Kč 
14 628,00 Kč 

14 628,00 Kč 

Mikrovlná trouba LG MS23NECBW 1 2 452,61 Kč 16,39 Kč 2 469,00 Kč 2 469,00 Kč 

Myčka nádobí MORA IM685, 
vestavná 

1 9 913,03 Kč 68,97 Kč 9 982,00 Kč 
9 982,00 Kč 

Vysavač Rowenta RC3785 1 1 982,49 Kč 15,61 Kč 1 998,10 Kč 1 998,10 Kč 

Pračka Samsung WW70T4040CE/LE 1 7 587,05 Kč 68,97 Kč 7 656,02 Kč 7 656,02 Kč 

  1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

CELKEM 198       667 125,97 Kč 

 


		2021-12-08T13:53:58+0100
	Luďka Jiránková


		2021-12-09T13:00:51+0100
	Mgr. Martin Hrabánek f430849506c1ec7705c2c90029c429891c370dac




